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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4D

Jadwal Kuliah : R.LA405 Selasa  13:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Pengantar Psikometri  43 ALVIN ERYANDRA

 2 Selasa

14 Mar 2023

Karakteristik Pengukuran  43 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa

21 Mar 2023

Konstruk Psikologi dan Konstruksi Alat Ukur  37 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa

28 Mar 2023

Definisi Konseptual & Operasional serta Konstruk 

Psikologis Linear, Bipolar dan Orthogonal

 42 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa

4 Apr 2023

KUIS 1, Prosedur adaptasi alat ukur psikologi   43 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa

11 Apr 2023

Maksimum Performance Test  40 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa

2 Mei 2023

Test tertulis dengan penalaran tinggi  43 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa

9 Mei 2023

Bentuk Soal Isian, Pilihan Ganda, Dua Pilihan (Kisi-Kisi 

TPA) 

 41 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4D

Jadwal Kuliah : R.LA405 Selasa  13:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

16 Mei 2023

Latihan soal TPA dan Adaptasi konstruksi tes  41 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa

23 Mei 2023

Expert Judgment adaptasi alat ukur psikologi  43 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa

30 Mei 2023

Expert Judgement  43 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa

6 Jun  2023

Validitas & Reliabilitas Instrumen  43 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa

13 Jun  2023

Analisis Pengujian Data dan Interpretasi  38 ALVIN ERYANDRA

 14 Selasa

20 Jun  2023

Kuis 2 & Tugas akhir  40 ALVIN ERYANDRA

 15 Selasa

27 Jun  2023

Review Materi  43 ALVIN ERYANDRA

 16 Selasa

4 Jul 2023

Ujian KBK  43 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

4 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 4 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015001 DHEA ALIFIA KHAFIFAH
16  100

 2 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI
14  87X X

 3 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI
14  87X X

 4 2108015035 SASKIA DWI JAYANTI
14  87X X

 5 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI
15  93X

 6 2108015062 HAIZA MUTIA HANI
15  93X

 7 2108015089 DISA PUTRI NURAINI
15  93X

 8 2108015106 INDRIANA PRATIWI
16  100

 9 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI
16  100

 10 2108015116 ASHIL AMAANI ZIDNI
15  93X

 11 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA
16  100

 12 2108015119 RIFA NAZHIFAH
16  100

 13 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI
14  87X X

 14 2108015121 NADA NAFISAH
15  93X

 15 2108015123 ZAHRA AYU SYAM
16  100

 16 2108015124 RISYA CAHYA NABILA
15  93X

 17 2108015125 MAYA YANISHA
16  100

 18 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA V
16  100

 19 2108015134 DAFFA HELIZA PUTRI
15  93X

 20 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFY
15  93X

 21 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI
15  93X



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 4 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015147 REFA YULIASARI
16  100

 23 2108015152 NAILA EL HAMRA
16  100

 24 2108015154 SALSABILA ANUGRAH PURNA
16  100

 25 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI
16  100

 26 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA
16  100

 27 2108015180 NAUFAL HISYAM
16  100

 28 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN
16  100

 29 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI
15  93X

 30 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI
16  100

 31 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI
16  100

 32 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN
15  93X

 33 2108015195 TRIANA AMALIA
16  100

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI
16  100

 35 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA
16  100

 36 2108015207 IRWANDA ABDULLAH
16  100

 37 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA
16  100

 38 2108015240 SYABILLA ANISYKURLIANA HE
16  100

 39 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA
16  100

 40 2108015290 SALSABILAH
15  93X

 41 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA
16  100

 42 2108015296 ANNISA NURFAUZIAH
15  93X



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 4 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015314 AMRULLAH
15  93X

 43Jumlah hadir :  43  37  42  43  40  43  41  41  43  43  43  38  40  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4D

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015001 DHEA ALIFIA KHAFIFAH  68 B 68.00

 2 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI  72 B 72.00

 3 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI  74 B 74.00

 4 2108015035 SASKIA DWI JAYANTI  68 B 68.00

 5 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI  70 B 70.00

 6 2108015062 HAIZA MUTIA HANI  80 A 80.00

 7 2108015089 DISA PUTRI NURAINI  80 A 80.00

 8 2108015106 INDRIANA PRATIWI  70 B 70.00

 9 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI  90 A 90.00

 10 2108015116 ASHIL AMAANI ZIDNI  70 B 70.00

 11 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA  85 A 85.00

 12 2108015119 RIFA NAZHIFAH  85 A 85.00

 13 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  85 A 85.00

 14 2108015121 NADA NAFISAH  72 B 72.00

 15 2108015123 ZAHRA AYU SYAM  68 B 68.00

 16 2108015124 RISYA CAHYA NABILA  72 B 72.00

 17 2108015125 MAYA YANISHA  80 A 80.00

 18 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIAR  72 B 72.00

 19 2108015134 DAFFA HELIZA PUTRI  60 C 60.00

 20 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA S  70 B 70.00

 21 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI  68 B 68.00

 22 2108015147 REFA YULIASARI  72 B 72.00

 23 2108015152 NAILA EL HAMRA  90 A 90.00

 24 2108015154 SALSABILA ANUGRAH PURNAMA  60 C 60.00

 25 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI  72 B 72.00

 26 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4D

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015180 NAUFAL HISYAM  70 B 70.00

 28 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN  70 B 70.00

 29 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI  70 B 70.00

 30 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI  70 B 70.00

 31 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI  85 A 85.00

 32 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN  85 A 85.00

 33 2108015195 TRIANA AMALIA  85 A 85.00

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI  70 B 70.00

 35 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA  80 A 80.00

 36 2108015207 IRWANDA ABDULLAH  68 B 68.00

 37 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA  80 A 80.00

 38 2108015240 SYABILLA ANISYKURLIANA HERSI  90 A 90.00

 39 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA  90 A 90.00

 40 2108015290 SALSABILAH  90 A 90.00

 41 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  68 B 68.00

 42 2108015296 ANNISA NURFAUZIAH  70 B 70.00

 43 2108015314 AMRULLAH  70 B 70.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 15 May 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


